Rua Carijós, 150 - 10º andar - Sala 3 - Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060

Tels.: (31) 3271.8351 / 3201.2368 - E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br

ATO CONVOCATÓRIO Nº 13/2011

CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E FINANCEIRA Nº. 1371.01.04.18/2010

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO

A Associação Executiva de Apoio a Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe Vivo - AGB Peixe
Vivo torna público aos interessados a realização de processo para contratação de serviço,
visando à contratação de profissional de nível superior, pessoa física, para execução das
atividades administrativas e técnicas previstas no Convênio de Cooperação Técnica e
Financeira nº 1371.01.04.18/2010 para a Bacia Hidrográfica do Alto São Francisco.

Os interessados poderão obter maiores informações sobre o escopo dos serviços a serem
executados e as condições de participação por meio do Termo de Referência nº 13/2011,
no endereço eletrônico www.agbpeixevivo.org.br, que ficará disponível de 16/09/2011 a
23/09/2011.

A abertura das propostas de serviço contendo o curriculum vitae, os documentos
comprobatórios e proposta financeira dos interessados ocorrerá no dia 23/09/2011 às
14:00 horas, na sede da AGB Peixe Vivo, situada à Rua Carijós, nº 150 - 10º andar -
Centro, em Belo Horizonte - MG.

Belo Horizonte, 16 de setembro de 2011.

Célia Maria Brandão Fróes

Diretora Executiva da AGB Peixe Vivo

http://www.agbpeixevivo.org.br/